

RadarSofthouse Denmark ApS

Landemærket 3, 3. tv, 1119 København K

CVR-nr. 36 02 29 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Michael Skaaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | RadarSofthouse Denmark ApS Landemærket 3, 3. tv 1119 København K |
| | CVR-nr.: 36 02 29 57 |
| | Stiftet: 11. juni 2014 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Direktion | Michael Skaaning |
| Revisor | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | RadarSofthouse Holding IvS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.174.973 mod 1.514.037 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.584 mod 77.425 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2016 - 31/12 2016 | 1/7 2014 - 31/12 2015 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.174.973 | 1.514.037 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.184.935 | -1.399.248 |
| Driftsresultat | -9.962 | 114.789 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.705 | -7.542 |
| Resultat før skat | -16.667 | 107.247 |
| Skat af årets resultat | 3.083 | -29.822 |
| Årets resultat | -13.584 | 77.425 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 27.426 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 0 | 49.999 |
| Disponeret fra overført resultat | -13.584 | 0 |
| Disponeret i alt | -13.584 | 77.425 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 275.203 | 74.764 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 21.565 | 1 |
| 3 Udsudte skatteaktiver | 3.083 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 23.468 | 23.468 |
| Tilgodehavender i alt | <u>323.319</u> | <u>98.233</u> |
| Likvide beholdninger | <u>132.733</u> | <u>218.519</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>456.052</u> | <u>316.752</u> |
| Aktiver i alt | <u>456.052</u> | <u>316.752</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 13.842 | 27.426 |
| Egenkapital i alt | 63.842 | 77.426 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.584 | 24.597 |
| Selskabsskat | 0 | 29.822 |
| Anden gæld | 356.626 | 184.907 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 392.210 | 239.326 |
| Gældsforpligtelser i alt | 392.210 | 239.326 |
| Passiver i alt | 456.052 | 316.752 |

6 Eventualposter

Noter

| | 1/1 2016 - 31/12 2016 | 1/7 2014 - 31/12 2015 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.169.270 | 1.384.295 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 9.180 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 8.849 | 5.773 |
| | 1.184.935 | 1.399.248 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.705 | 7.542 |
| | 6.705 | 7.542 |
| | | |
| 3. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudt skat af årets resultat | 3.083 | 0 |
| | 3.083 | 0 |
| | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 3.083 | 0 |
| | 3.083 | 0 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 1 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 49.999 |
| | 50.000 | 50.000 |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 27.426 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -13.584 | 27.426 |
| | 13.842 | 27.426 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RadarSofthouse Holding IvS, CVR-nr. 36065672 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.